П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
01 августа 2023 г.                                                                                         № 495-п

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 18 марта 2021 г. № 197-п
«Об образовании административных комиссий в Апанасенковском муници-
пальном округе Ставропольского края»

В связи с кадровыми изменениями администрация Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края от 18 марта 2021 г. № 197-п «Об обра-

зовании административных комиссий в Апанасенковском муниципальном

округе Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава административной комиссии села

Вознесеновского Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края Петреченко А.Г., Шевченко С.С.

1.1.1. Включить в состав административной комиссии села Возне-

сеновского Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

следующих лиц:

Черепин Петр

Васильевич

командир народной дружины села Вознесеновского

Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края, водитель муниципального казенного

учреждения «Центра хозяйственно-технического

обеспечения», член комиссии (по согласованию)

Егиазарян Армен

Варданович

инженер по охране труда и технике безопасности,

ГО и ЧС сельскохозяйственного производственного

кооператива-племзавода «Дружба» села Вознесенов-

ского Апанасенковского района Ставропольского

края, член комиссии (по согласованию)

2

1.2. Исключить из состава административной комиссии Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края Стреляева Р.С.

1.2.1. Включить в состав административной комиссии Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края Бочарникову Люд-

милу Николаевну, главного специалиста-юрисконсульта отдела правового

обеспечения администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, членом комиссии;

1.3. Исключить из состава административной комиссии села Киевка

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Глазко В.А.

1.3.1. Включить в состав административной комиссии села Киевка

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края Щегорец Александра Сергеевича, мастера участка РЭС, ПАО «Россетти

Северный Кавказ» - филиал «Ставропольэнерго», членом комиссии (по

согласованию).

1.4. Исключить из состава административной комиссии села Маныч-

ского Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Во-

робьева С.И., Деревянко А.В.

1.4.1. Включить в состав административной комиссии села Возне-

сеновского администрации Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края следующих лиц:

Кутепов Сергей

Геннадьевич

водитель сельскохозяйственного производственного

кооператива колхоза-племзавода «Россия», командир

народной дружины «Манычская», член комиссии (по

согласованию)

Деревянко Татьяна

Александровна

специалист 1 категории территориального отдела

села Манычского администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края, член

комиссии (по согласованию)

1.5. Исключить из состава административной комиссии села Дивного

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Недель-

ко С.С., Стреляева Р.С.

1.5.1. Включить в состав административной комиссии села Вознесе-

новского администрации Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края следующих лиц:

Гончаров Олег

Николаевич

ведущий специалист-юрисконсульт отдела правово-

го обеспечения администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края,

член комиссии

3

Орловский Артем

Геннадьевич

заведующий лабораторией ГБУ СК «Апана-

сенковская районная станция по борьбе с болез-

нями животных», член комиссии (по согласованию)

1.6. Исключить из состава административной комиссии села Воздви-

женского Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Склярова Д.А.

1.6.1. Включить в состав административной комиссии села Воздви-

женского Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Ковалеву Алину Семряновну, библиотекаря муниципального казенного

учреждения культуры «Воздвиженский сельский Дом культуры» сельская

библиотека села Воздвиженского, членом комиссии (по согласованию)

1.7. Исключить из состава административной комиссии села Дербе-

товка Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Рябцева А.С.

1.7.1. Включить в состав административной комиссии села Дербетовка

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края Орехову Ольгу Федоровну, ветеринарного фельдшера участковой

ветеринарной лечебницы села Дербетовка государственного бюджетного

учреждения Ставропольского края «Апанасенковская районная станция по

борьбе с болезнями животных, членом комиссии (по согласованию).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности первого заместителя главы адми-

нистрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Келехсаева Р.Р.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           Д.А.Климов